[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная двадцать третья сессия)
от   24 августа  2018  г.
               г.Чулым

                           №  23/222
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
   Чулымского района
                    Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района

1.1. Мищенко Гулю Ханауевну, учитель русского языка и литературы муниципального казенного учреждения Большеникольской средней общеобразовательной школы Чулымского района за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и по итогам работы за 2017-2018 учебный год;
1.2. Гурьянову Светлану Петровну, учителя начальных классов муниципального казенного учреждения Большеникольской средней общеобразовательной школы Чулымского района за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и по итогам работы за 2017-2018 учебный год!

2.    Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель  Совета

депутатов                                                                          С.Н. Кудрявцева